

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه های کیش:

توسعه همه جانبه، نیاز امروز کیش است

■ اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه های کیش در دیدار با امام جمعه کیش با توجه به پروژه های توسعه ای فرودگاه بر لزوم اهمیت توسعه همه جانبه زیرساخت های عمرانی به ویژه در حوزه زیرساخت های شهری کیش و گردشگری تاکید کرد.



بخشی از بازار شرکت هایی که در فرودگاه های همجوار برای سوخت گیری "نشست و برخاست" دارند به خود اختصاص دهیم. وی افزود بندر چارک و بندر صیادی و بندر تجاری فعلی تحت مدیریت و راهبری این شرکت است. مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه های منطقه آزاد کیش افزود: در حوزه امنیتی بندر دوربین های مدار بسته تعبیه و در حال نصب است که تمام خدمات بنسازد تحت خدمات پایش دوربین های مدار بسته قرار می گیرند. به گفته وی گام بعدی در هوشمندسازی خدمات بندری است و در تمام بخش هاسیستم "توت دهی خودرو، فروش بلیت شناورها، پرداخت ها و دریافت ها در حوزه مالی و انباری" اقدامات موثری آغاز شده که قبل از ۲۲ بهمن بخش عمده ای از این طرح به بهره برداری خواهد رسید. محمدی بیان داشت: نخستین بار طرح جامع بندار به مرحله تصویب رسیده است به طوری که هر توسعه در بندار براساس طرح جامع انجام خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به رویکردهای فرهنگی در اجرای طرح ها، گفت: اجرای هر پروژه ای مستلزم داشتن پیوست فرهنگی است و این موضوع مهم در دستور کار قرار گرفته است.



املاک پیمان

خرید، فروش

رهن و اجاره

بهره مندی از مزایای سامانه یکپارچه املاک

(کد رهگیری)

املاک پیمان جهت تکمیل کادر بازاریابی

و مشاوره از علاقمندان با شرایط ویژه

دعوت به همکاری می نماید

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۲۲۴

۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۲۳ - کرمی - پیمان

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۲۴۹۹۹۹



روزنامه

دوانتصاب جدید در دبیر خانه

شورایعالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی دوانتصاب جدید صورت گرفت:

بهاد فرج اله پور سرپرست جدید معاونت توسعه مدیریت

با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، «بهاد فرج اله پور» به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت» این دبیرخانه منصوب شد.

«سعید محمد» در حکمی «بهاد فرج اله پور» را به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت» دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی منصوب کرد.

در متن این حکم آمده است:

جناب آقای بهاد فرج اله پور

نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت» منصوب می شود.

اجرای برنامه های تحول اداری، توانمندسازی سرمایه ها و ساختار نیروی انسانی، سازماندهی امور اداری و مالی، سیاست گذاری و ساماندهی موضوعات بیمه و مالیات، ارتقاء سطح خدمات رفاهی، اتخاذ تدابیر لازم برای پشتیبانی از فعالیت های دبیرخانه و نظارت بر فرآیندهای مرتبط در سازمان های مناطق آزاد تجاری-صنعتی از اهم مسئولیت های جنابعالی به شمار می رود که انتظار دارد با بهره گیری از ظرفیت ها و قابلیت های موجود و همکاری سایر معاونین و مدیران دبیرخانه و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در اولویت های کاری آن حوزه قرار گیرد.

توفیق روز افزون جنابعالی را در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد «عهد نامه مدیران» در دولت مردمی از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

محمد سهیل نژاد «سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس»

با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، «محمد سهیل نژاد» به عنوان «سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس» این دبیرخانه منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

جناب آقای محمد سهیل نژاد

با توجه به تعهد و توانمندی های جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس» منصوب می شود.

انتظار می رود غایت مساعی خود را در راستای تعامل با نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، تنظیم و ارائه به موقع لوایح مرتبط با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، پیگیری مستمر مسائل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی، تعامل مستمر با معاونت حقوقی ریاست جمهوری، بررسی مسائل و مشکلات حقوقی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و پیشنهاد اصلاحات لازم در قوانین و مقررات، تنفیج قوانین و مقررات مرتبط و به روز رسانی مستمر مجموعه قوانین مناطق به کار بسته و در ایفای وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و اجرای سیاست های شورایعالی اهتمام ویژه بعمل آورید.

امید است باتکالی به خداوند متعال و همکاری با معاونین، مدیران و تمامی همکاران در سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با پایبندی به مفاد «عهد نامه مدیران» در دولت مردمی در ایفای وظایف محوله موفق باشید.

انتشار آگهی مزایده فروش ویلاهای

منتسب به ریاست جمهوری در قشم

اقتصاد کیش - روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم از انتشار آگهی مزایده فروش ویلاهای منتسب به ریاست جمهوری با پیگیری های مدیر عامل این سازمان خبر داد.

دی ماه ۱۴۰۰ پس از حضور سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد در جزیره قشم، دستور فروش ویلاهای لاکچری منتسب به ریاست جمهوری در یکی از بهترین سواحل قشم صادر شد و هم اکنون این وعده به مرحله اجرا رسیده است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور در مصاحبه ای با رسانه ها به مردم قشم وعده داد که هزینه فروش این ویلاها صرف توسعه زیرساخت های جزیره خواهد شد. هم اکنون با پیگیری های ویژه انجام شده از سوی انتشار فتح الهی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم آگهی مزایده فروش این ویلاها منتشر شده است.

این ویلاها که در دولت قبل در بهترین ساحل قشم توسط سازمان منطقه آزاد قشم برای استفاده نهاد ریاست جمهوری ساخته شده بود در دولت مردمی با هدف هزینه کرد پول حاصل از فروش آنها به منظور توسعه جزیره قشم به ویژه پل خلیج فارس به فروش می رسد تا امید مردم به عدالت محور دولت سیزدهم پایرجا بماند.



پس چی شد...!؟

یکسال گذشت ...

✓ آرش نیک فرجام سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

بهبودی سفین یکی از طرح های اولویت دار منطقه آزاد کیش است

✓ تاکید حمیدرضا مومنی، دبیر شورایعالی مناطق آزاد بر همکاری کامل سازمان هواپیمایی کشوری و مناطق آزاد کشور

✓ در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد: تاکید جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر توجه به زیرساختی های عمرانی و رفاهی کیش

✓ مهندس شرفی مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات کیش:

۷۰ میلیارد ریال در فاز اول طرح بهسازی سفین هزینه می شود

✓ با توافق مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و رئیس اتاق بازرگانی ایران:

کارگروه ویژه مناطق آزاد در اتاق بازرگانی ایران تشکیل می شود

✓ حمیدرضا مومنی دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

ظرفیت های گردشگری سفین قدیم کیش باید فعال شود

✓ نورعلی سرپرست معاونت بازرگانی و خدمات فرودگاهی کیش ایر

اعلام کرد:

لزوم رعایت نرخ مصوب بلیط در دفاتر فروش هواپیمایی کیش

✓ شرفی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

طرح ایمن سازی سواحل کیش در حال مطالعه است

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد:

هنوز با نقطه مطلوب در حوزه مناطق آزاد فاصله داریم



اقتصاد کیش - معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مشترک با کشورهای همسایه در دستور کار است گفت: بسترهای اولیه برای ایجاد مناطق آزاد مشترک با کشورهای

ارمنستان، ترکیه، روسیه، پاکستان، قطر و عمان فراهم شده است.

احمد جمالی در مورد عملکرد دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در دولت سیزدهم در پاسخ به این سوال که آیا افزایش تعداد مناطق آزاد با توجه به رکورد اقتصادی و با توجه به عملکرد این مناطق طی دهه اخیر امکان پذیر است یا

خیر گفت: نکته اول این است که فقط سه منطقه آزاد قشم، کیش و چابهار در سه دهه گذشته شروع به فعالیت کردند و بقیه مناطق در دهه ۹۰ و ۸۰ تأسیس شدند.

جمالی افزود: قانون مناطق ویژه اقتصادی هم مربوط به سال ۱۳۸۴ است و بنابراین عمر مناطق ویژه اقتصادی و فعالیت های آن کمتر از ۱۵ سال است.

وی همچنین روند مسائل مرتبط با حوزه اقتصادی و سیر تکاملی و تحولی مناطق آزاد را رو به بهبود خواند و اظهار کرد: آمارهای رشد صادرات، سرمایه گذاری، تولید، تعداد واحدهای تولیدی و خدماتی و استقبال سرمایه گذاران از سرمایه گذاری در

این مناطق و توسعه زیرساخت های مختلف مایه امیدواری است.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد افزود: ما هنوز با نقطه مطلوب در حوزه مناطق آزاد فاصله داریم و لذا برای رسیدن به نقطه مطلوب باید در دبیرخانه اقدامات بیشتری انجام دهیم.

جمالی با اشاره به اینکه سه ماده ۷۸، ۱۸ و ۲۹ قانون مناطق آزاد تا به الان مغفول مانده بود گفت: اتفاق مثبتی که طی یک سال فعالیت دولت سیزدهم رخ داد توجه ویژه به

اجرائی شدن این سه ماده در حوزه بانک و بیمه و بورس بین الملل بود.

وی در توضیح بیشتر این مطلب اظهار کرد: خوشبختانه همکاری نزدیکی بین ما و سازمان بورس شکل گرفت. اخیراً شورای عالی بورس مجوز بورس بین المللی

رابر ای ماسد کرد که این هم اتفاق مثبتی برای اقتصاد کشور و هم مناطق آزاد است.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد گفت: این بورس به عنوان پنجمین بورس کشور است که شکل می گیرد و با توجه به عملکرد ارزی که دارد، علاوه

بر اینکه می تواند به عنوان تکمیل بورس های چهارگانه کشور عمل کند به فعالان اقتصادی و اقتصاد مناطق آزاد نیز کمک بزرگی خواهد کرد.

جمالی با بیان اینکه ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مشترک با کشورهای همسایه در دستور کار است گفت: تا به الان اقدامات و بسترهای اولیه برای ایجاد مناطق

آزاد مشترک با کشورهای ارمنستان، ترکیه، روسیه، پاکستان، قطر و عمان فراهم شده است.

وی همچنین از حرکت مناطق آزاده سمت هوشمندسازی سخن گفت و اظهار کرد: مادر تالشیم که فعالیت ها و خدمات مناطق آزاد را به سمت هوشمندسازی

سوق دهیم و امر سرمایه گذاری و تولید را رونق ببخشیم.

معاون میراث فرهنگی هرمزگان:

۱۰۳ بنای تاریخی هرمزگان به مرمت نیاز دارند

اقتصاد کیش - معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: ۱۰۳ بنای تاریخی این استان آسیب دیده اند که به فوریت نیاز به مرمت دارند.

عباس نوروزی اظهار داشت: بیشتر این بناها که شامل آب انبارها، قلعه ها، خانه های تاریخی، مساجد، کاروان سراها، آسیاب ها، پل ها و آرامگاه های شونده متعلق به دوره صفوی و پهلوی هستند.

وی در خصوص مورد نیاز برای مرمت اضطراری این بناها را بدون احتساب قلعه بزرگای جزیره هرمز پنج هزار میلیارد ریال و با احتساب این قلعه هفت هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: هنوز اعتبارات مرمتی سال جاری ابلاغ نشده است

و در خصوص مبلغ آن هم تا زمانی که ابلاغ انجام نشود نمی توان سخنی بیان کرد.

وی اضافه کرد: امید می رود طی یک تا ۲ ماه آینده اعتبارات مرمتی به اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان ابلاغ و مرمت را براساس اولویت ها

انجام دهیم. معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان در پاسخ به این پرسش که زمان بندی ابلاغ اعتبارات مرمتی چگونه است، گفت:

این اعتبارات معمولاً هر سال ابلاغ می شود. نوروزی افزود: همین الان هم بناهای تاریخی ذکر شده در حال آسیب دیدن و تخریب هستند.

مشکل کارت های راهنمایان

گردشگری هرمزگان حل شد

اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: موضوع حل مشکل اصلی برای چاپ کارت های راهنمایان گردشگری از سوی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به اداره های کل استانی ابلاغ شده است که در هر زمان نیز با خرید دستگاه چاپ حل شد.

سهراب بناوند با بیان اینکه این، مساله ای نبود که به سطح رسانه ها کشانده شود اما این اتفاق رقم خورد و در راستای روشن سازی افکار عمومی باید اعلام کنیم که کارت های راهنمایان گردشگری تا پیش از این توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و در پانچت چاپ می شد اکنون مدتی است بنابر ابلاغ این وزارتخانه

اداره های کل استانی باید نسبت به چاپ این کارت ها اقدام کنند.

وی اضافه کرد: زمانی که این موضوع به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ابلاغ شد اعتباری برای خرید دستگاه چاپ کارت نداشتیم

که به تازگی موفق به تأمین اعتبار و خرید این دستگاه شدیم.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این دستگاه با قیمت یک میلیارد ریال خریداری شده و اکنون در ادارات کل قرار دارد اما مساله ای

در زمینه تأمین کارت های مورد نیاز وجود دارد که این هفته مرقع می شود.

نقد روز...

توقف بازار چه خانگی

پنجشنبه هفته قبل طبق آنچه از قبل در برنامه ها اعلام شده بود برای دیدن بازار چه هفتگی کیش به اسکله نفرین رفتم. اما خبری از برگزاری این بازار چه هفتگی نبود هیچ اطلاع رسانی نیز در مورد عدم برگزاری آن صورت نگرفته بود. پیش از این اعلام شده بود قرار است هر هفته پنجشنبه ها در این محل این بازار چه برگزار شود و زنان هنرمند کیش صنایع دستی و محصولات خود را عرضه نمایند. با آکلاسیط این بازار چه بهر دلیل جمع شده است یا مشکل مقطعی است. اتفاقاً این بازار چه های محلی هفتگی که در بسیاری از شهر های کشور رواج دارد نیست در جزیره کیش هم باشد البته بشرط استمرار و پایداری آن نه مقطعی!

